АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<двтский сдд ль 44>>

прикАз лъ 15/13

Об утвержлении ПоложеЕия о комиссии по l0.0|.2022
соблюдению требований к служебному поведению
и уреryлированию конфликта интересов в МЩОУ ЛЬ 44

В соответствии с Указом Президента Российской Фелерации от 01.07.2010 Jф 821 кО
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению фелеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов) (ред. от 19.09.2017),
в целях принятия мер, направленных на профилактику и противодейотвие коррупции в М[ОУ

ЛЪ 44, реализации положений ст. |2 и 13.З Федерального закона от 25.|2.2008 М 273-ФЗ (О
rrротиводействии коррупции ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 10.01 .2022 года Положение о комиссии по собrподению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении сотрудников
МДОУ N9 44 (Приложение 1).

2. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении сотрудников МДОУ J\Ъ 44:

председатель комиссии Т,Н. ,Щегтярева заведующий МЩОУ
члены комиссии:

о.Г, Князева
гIредставитель от педагогического состава;

Н.А.I_{ыбизова

зам. заведующего по АХЧ

старший воспитателh;
представитель профсоюзного комитета работников МДОУ Jl{b 44;

Е,А. Ванина воспитатель
IIредставитель Совета МБЩОУ из числа родителей

Т,А.Вершинина

З. ,Щовести данное Положение до сведения всех сотрудников М.ЩОУ Jф 44.

4, Обеопечить проведение заседаний комиссии в случае наличия основаниЙ в соответствии с

нормами действуюtuего законодательства.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюrцая М,ЩоУ кЩетский сад Ns 44) .Н..Щегтярева

ь

		2022-03-31T11:03:28+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"